
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/321/2023 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/273/2022 Rady Gminy Puławy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 z późn. zm. - wprowadza się następujące zmiany: 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 73.138.083,18 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 55.834.837,71 zł i dochody majątkowe w kwocie 17.303.245,47 zł, zgodnie z zał. nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.538.979,27, 

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 50.000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 182.000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
50.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.500,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 92.449.263,75 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 60.858.294,11 zł i wydatki majątkowe w kwocie 31.590.969,64 zł zgodnie z zał. nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.534.996,48 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.456.247,20 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii , w kwocie 182.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 50.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5639



5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 30.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 19.311.180,57 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 14.311.180,57 zł, 

2) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 5 .000.000,00. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 19.311.180,57 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu zestawione 
zostały w zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 558.315,45 zł, 

2) celowe w kwocie 326.091,88 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 90.000,00 zł, 

b) oświatę w kwocie 186.091,88zł, 

c) inwestycyjną 50.000,00 zł. 

§ 6. Dotychczasowy Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Dorota Osiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5639



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5639



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5639



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5639



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5639



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5639



Rozdz. ZADANIE
Plan na 2023 w tym FS

01043 Zakupy inwestycyjne w GUiEWiK 40 300,00

01044 450 000,00

40002 132 400,00

60016 16 669 131,64 155 516,28
w tym:

RFRD

Budowa drogi gminnej Nr 107523L  od km 0+000,00 do km 0+768,41 w m. 

2 225 000,00

RFRD

Przebudowa drogi gminnej Nr 107518L  od km 0+000,00 do km 0+271,00 w m. 
Zarzecze 715 000,00

70 000,00
 Przebudowa drogi gminnej Nr 107951L ul.Parkowa od km 0+003,00 do km 

859 861,36

3 825 000,00

5 500 000,00

1 750 000,00

270 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ulic (Lotnisko, Folwarki) w msc 

166 500,00

132 594,00

39 660,00
250 000,00

FS Bronowice 5 000,00 5 000,00

FS 30 000,00 30 000,00

FS 19 583,08 19 583,08

FS Jaroszyn 28 966,64 28 966,64

FS Kowala 25 600,80 25 600,80

FS 26 365,76 26 365,76

FS 20 000,00 20 000,00

710 000,00
60016 200 000,00

80101 262 000,00

80101 budynku SP w Zarzeczu 129 760,00

80101 Podstawowej w Bronowicach 50 000,00

80104 100 000,00

75412 Rozpieracz kolumnowy - OSP Opatkowice 20 000,00

75412

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku OSP w 
19 150,00 0,00

75412 26 157,30 26 157,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5639



85219 Zakupy inwestycyjne w GOPS 20 000,00

90003 49 100,00

90015 488 483,78 198 483,78

13 155,40 13 155,40

 FS Klikawa 48 243,73 48 243,73

FS Opatkowice 32 485,47 32 485,47

40 495,20 40 495,20

FS Matygi 18 971,11 18 971,11

FS Nieciecz 14 636,31 14 636,31

30 496,56 30 496,56

Ewid. 1841) w msc Opatkowice 130 000,00

160 000,00

90095
Opracowanie Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

16 807,56

90095
22 500,00

90095 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 30 000,00

92109 67 445,00

92109

Wykonanie projektu modernizacji i remontu budynku gminnego 

44 042,06 44 042,06

92127 77 000,00

92601 2 564 880,00

92601 20 000,00

92601 50 000,00

92601 61 500,00 61 500,00

92601 Opatkowicach 30 000,00

92601 11 500,00

92695 9 481,08 9 481,08

92695 18 206,14 18 206,14

92695 36 616,28 36 616,28

92695 100 000,00

92695 25 600,80 25 600,80

21 842 061,64 575 603,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5639


	UCHWAŁA NR XLVII/321/2023 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-22T11:44:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




